
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/220/2022 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/206/2022 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 13 października 

2022 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXVII/206/2022 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości na rok 2023, (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 

21 października 2022 r., poz. 5078) wprowadza następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały o nr XXXVII/206/2022 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 13 października 2022 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Jordanów Śląski i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2023 roku.”; 

2) dodać § 4 do w/w XXXVII/206/2022 uchwały: 

„§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostaną bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Jordanów Śląski i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Ligas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2022 r.

Poz. 5969


		2022-12-06T09:28:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




